ובמקביל, בלי שמץ של ציניות, להמשיך לפעול יחד כקהילה כדי ליצור כאן עולם טוב יותר לכולנו.

[1] ברלב, ל. (2023). [אנשים עם מוגבלות בישראל 2023: נתונים על האוכלוסייה](#). מכון מאירס-ג'וינט-ברוקדייל.

[2] <https://www.israelhayom.co.il/news/defense/article/15266320>

[3] סעיף 5 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998

[4] הולר, רוני. (2018). [לימודי מוגבלות: אתגרים וסוגיות](#). תיאוריה וביקורת, 50, 475-492.

[5] גישה זו היא ברוח "המודל האפירמטיבי למוגבלות". למודלים נוספים: רוטלר, ר. (2020). "עמצאותלות ביחסי טיפול בין הורים לילדיהם בראי זכויותיהם של הורים עם מוגבלות". מחקרי משפט לב, התש"פ, 1200-1209.